
UCHWAŁA Nr II/11/10
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 14 grudnia 2010 roku

w sprawie : zmiany uchwały Nr II/11/02 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 listopada 
2002  r.  w  sprawie  zasad  wypłacania  diet  radnym  oraz  zwrotu  kosztów  podróży 
służbowych. 

Na podstawie art.  25 ust.  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie 
sposobu  ustalania  należności  z  tytułu  zwrotu  kosztów  podróży  służbowych  radnych  gminy
( Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje : 

§ 1 
§  8  uchwały  Nr  II/11/02  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  28  listopada  2002  r.
w sprawie  zasad  wypłacania  diet  radnym oraz  zwrotu  kosztów podróży służbowych  otrzymuje 
brzmienie : 
„Czynności związane z poleceniem wyjazdu służbowego w stosunku do Przewodniczącego Rady 
Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  dokonuje  Wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  Pan  Ireneusz 
Skupień”. 

§ 2 
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Traci  moc  uchwała  Nr  III/25/06  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  22  grudnia
2006  roku  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  II/11/02  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego
z  dnia  28  listopada  2002 roku w sprawie  zasad  wypłacania  diet  radnym oraz  zwrotu  kosztów 
podróży służbowych. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Jan Grabowiecki


